
 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

                                                             ОПШТИНЕ  ВРБАС 
 

 

 

 

219. 
На основу члана 30, 96. и 97. Статута општине Врбас ("Службени лист 

општине Врбас", број 3/2002, 5/2002,10/2004, 11/2008, 21/2009,15/2010 и 16/2013), 
Скупштина општине Врбас, на четвртој седници Скупштине одржаној 13. децембра 
2013. године, донела је 

ОДЛУКУ 

О ПРИСТУПАЊУ ПРОМЕНИ СТАТУТА ОПШТИНЕ ВРБАС 
 
 

Члан 1. 
 
 

Приступа се промени Статута општине Врбас. 

Утврђује се Нацрт одлуке о изменама и допунама Статута општине Врбас и 
упућује се на јавну расправу у трајању од 15 дана од дана ступања на снагу ове 
Одлуке. 

Општинско веће општине Врбас спровешће поступак јавне расправе и након 
јавне расправе припремиће Предлог одлуке о изменама и допунама Статута 
општине Врбас и доставиће је Скупштини општине Врбас на разматрање. 

Члан 2. 

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 
"Службеном листу општине Врбас“. 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНА ВРБАС    Председник Скупштине општине, 
Број: 011-55/2013-I/01        Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 13.децембра 2013. године 
В Р Б А С  
                                                                                                        

      БРОЈ  18.  ВРБАС  13. ДЕЦЕМБАР  2013. ГОДИНА   XLVIII 



Број: 18. Страна  694. Службени лист општине Врбас, 13. децембар 2013. године_________ 
 

220. 
 

На основу члана 45. 46. и 47. Закона о локалној самоуправи /» Службени 
гласник Републике Србије «број 129/2007/ и члана 52. Статута општине Врбас 
/«Службени лист општине Врбас», 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 
15/2010 и 16/2013/, Скупштина општине Врбас, на четвртој седници одржаној дана 
13. децембра  2013. године, донела је 
 

ОДЛУКУ  
О ИЗМЕНАМА  ОДЛУКЕ О ОПШТИНСКОМ                                                                

ВЕЋУ ОПШТИНЕ ВРБАС 
 
      Члан 1. 
 

У Одлуци о Општинском већу општине Врбас („Службени лист општине 
Врбас „број:12/2008 и 2/2013) у члану 7. речи: „ пет чланова “ замењују се речима:    
„седам чланова“. 

Члан 2. 
 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 
листу општине Врбас“. 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                  Председник Скупштине општине, 
Број: 011-56/2013-I/01                Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 13. децембра 2013.  године  
ВРБАС   
 
221. 
 

На основу члана 87. Закона о заштити животне средине („Службени гласник 
Републике Србије“, број 135/2004. и 36/2009.) и члана 16,30.и 93. Статута општине 
Врбас („Службени лист општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 
21/2009, 15/2010. и 16/2013),Скупштина општине Врбас, на четвртој седници 
одржаној дана 13. децембра 2013. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О НАКНАДИ  ЗА ЗАШТИТУ 

И УНАПРЕЂИВАЊЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
 

Члан 1. 
 

 У Одлуци о накнади за заштиту и унапређивање животне средине („Службени 
лист општине Врбас“, број 25/2009., 1/2010, 4/2010, 16/2010. И 16/2012) у члану 3. 
иза тарифног броја 3. у делу : ''Напомена'' иза става 2. додаје се нови став 3. који 
гласи: '' Тарифни број 1,2. и 3. из овог члана примењиваће се од 1. јануара 
2015.године.''    
 
 



Број: 18. Страна  695. Службени лист општине Врбас, 13. децембар 2013. године_________ 
 

Члан 2. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана по објављивању у „Службеном листу 
општине Врбас“. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                  Председник Скупштине општине, 
Број: 011-57/2013-I/01                Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 13. децембра 2013.  године  
ВРБАС   
 
222. 
 

         На основу члана 18. Закона о финансирању локалне самоуправе („Службени 
гласник Републике Србије“, број 62/2006, 47/2011. и 93/2012.) и члана 16, 30. и 93. 
Статута општине Врбас („Службени лист општине Врбас“, број 3/2002, 10/2004, 
11/2008, 21/2009, 15/2010 и 16/2013), Скупштина општине Врбас, на четвртој 
седници одржаној дана 13. децембра 2013. године, донела је 

ОДЛУКУ  
О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ  О ЛОКАЛНОЈ КОМУНАЛНОЈ ТАКСИ НА ИСТИЦАЊЕ 

ФИРМЕ ЗА ОПШТИНУ ВРБАС 
    
      Члан 1. 
 
          У Одлуци о локалној  комуналној такси на истицање фирме за општину Врбас  
(„Службени лист општине Врбас“ број:22/2012) у члану 4. у ставу 1. Група Д: мења 
се и гласи: „ Правна лица која су по закону којим се уређује рачуноводство 
разврстана у велика правна лица, обављају делатност у општини Врбас, уз 
предходно прибављену сагласност Mинистарства надлежног за финансије, 
фирмарину плаћају за 2014. годину у висини и то: 
 

1. Гајење жита (осим пиринча) легуминоза и     
    уљарица  

679.514 

2. Производња шећера  1.039.514 

3. Прерада и конзервисање меса  1.279.514 

4. Производња уља и масти  1.343.901 

5.Трговина на мало у неспецијализованим 
продавницама, претежно храном, пићима и дуваном 

208.514 

6. Неспецијализована трговина на велико  159.027 

7. Трговина на велико хемијским производима 799.514 

8.  Саобраћај  560.714 

 
 
 
 



Број: 18. Страна  696. Службени лист општине Врбас, 13. децембар 2013. године_________ 
 

Члан 2. 
 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 
листу општине Врбас“ 

  
     

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                  Председник Скупштине општине, 
Број: 011-58/2013-I/01                Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 13. децембра 2013.  године  
ВРБАС   
 
223. 
 

На основу члана 30, 52. и 93. Статута  општине Врбас („Службени лист 
општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/201 и 16/2013), 
Скупштина општине Врбас, на четвртој  седници одржаној 13. децембра  2013. 
године,  донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I 
 

  У Општинско веће општине Врбас на период од четири године почев од  
13. децембра  2013. године бирају се: 
 

1. Данијела Илић и  
2. Јасна Коматовић.  

II 
 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
листу општине Врбас''. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                  Председник Скупштине општине, 
Број: 112-190/2013-I/01                            Марјана Мараш, с.р.  
Дана: 13. децембра 2013.  године 

     ВРБАС 
 
224. 
 

На основу члана 30, 46. и 93. Статута општине Врбас ( „Службени лист 
општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010 и 16/2003), 
Скупштина општине Врбас, на четвртој седници одржаној 13. децембра 2013. 
године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 
I 
 

  У Општинском већу општине Врбас на сталном раду своју дужност 
обављају: 



Број: 18. Страна  697. Службени лист општине Врбас, 13. децембар 2013. године_________ 
 

 
1. Члан Општинског већа општине Врбас  Данијела Илић и 
2. Члан Општинског већа општине Врбас Јасна Коматовић. 

 
II 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном 
листу општине Врбас“. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                        Председник Скупштине општине, 
Број: 011-54/2013-I/01                                                        Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 13. децембра 2013. године 
ВРБАС 
 
225. 

На основу члана 15. став 1. тачка 4. члана 33. став 1. тачка 5. и члана 42. Закона о 
ванредним ситуацијама (''Сужбени гласник Републике Србије'', број 111/09) и члана 10. 
Уредбе о саставу и начину рада штабова за ванредне ситуације (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 98/2010) и члана 30. и 93. Статута општине Врбас (''Службени 
лист општине Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009 и 15/2010), и члана 
3. Одлуке о организацији и функционисању цивилне заштите на територији општине 
Врбас (''Службени лист општине Врбас'', број 15/2011), Скупштина општине Врбас, на 
четвртој седници одржаној 13.  децембра 2013. године, донела је 
      

Р Е Ш Е Њ Е 
 

1. Разрешавају се Командант, Заменик команданта, Начелник и чланови Општинског 
штаба за ванредне ситуације општине Врбас ( у даљем тексту: Општински штаб) и то:  

 

 Командант: 
   Милан Станимировић, председник Општине Врбас, 

 Заменик команданта:  
   Драган Стијеповић, заменик председника Општине Врбас, 

 Начелник Општинског штаба: 
   Здравко Клашња, инспектор за послове цивилне заштите општине Врбас. 
 

 Чланови: 

 Александар Крунић, члан Општинског већа општине Врбас задужен за комунално    
   стамбене послове, саобраћај и заштиту животне средине, 

 Миодраг Шошкић, начелник Општинске управе Врбас, 

 Милан Ковачевић, начелник Полицијске станице Врбас, 

 Миленко Василић, начелник Центра Министарства Одбране Врбас, 

 Љубинко Жугић, директор ЈП „Дирекције за изградњу“ Врбас, 

 Томислав Васић, командир Ватрогасне јединице Врбас, 

    Никола Влаховић, руководилац РЈ „Комуналац“ ЈКП „Стандард“ Врбас, 

    др Брајана Николић, директор Дома здравља „Вељко Влаховић“ Врбас, 

    Петар Грегорински, директор Опште болнице Врбас, 

    мр фармације Гордана Новковић, директор Апотеке Врбас, 

    Никола Крчмар, секретар Општинске организације Црвеног крста Врбас, 

    Имре Гшвенг, секторски руководилац ЈВП „Воде-Војводине“ Врбас. 



Број: 18. Страна  698. Службени лист општине Врбас, 13. децембар 2013. године_________ 
 

2.  Ово Решење објавиће се у „Службеном листу општине Врбас“. 
 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                           Председник Скупштине општине, 
Број: 011-73/2013-I/01                    Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 13  децембар 2013. године 
ВРБАС 

 
226. 
 

На основу члана 15. став 1. тачка 4. члана 33. став 1. тачка 5. и члана 42. 
Закона о ванредним ситуацијама ("Сужбени гласник Републике Србије", број 
111/09) и члана 10. Уредбе о саставу и начину рада штабова за ванредне ситуације 
("Службени гласник Републике Србије", број 98/2010) и члана 30. и 93. Статута 
општине Врбас ("Службени лист општине Врбас", број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 
11/2008, 21/2009. и 15/2010), и члана 3. Одлуке о организацији и функционисању 
цивилне заштите на територији општине Врбас ("Службени лист општине Врбас" 
број 15/2011) Скупштина општине Врбас, на четвртој седници одржаној  13. 
децембра 2013. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

1. У општински Штаб за ванредне ситуације општине Врбас ( у даљем 
тексту: општински Штаб) именују се: 

- за команданта: 
др. Братислав Кажић, председник Општине Врбас, 

- за заменика команданта: 
Милан Глушац, заменик председника Општине Врбас, 

- за начелника општинског Штаба: 
Здравко Клашња, инспектор за послове цивилне заштите општине Врбас. 

За чланове: 
- Душко  Ћутило, члан Општинског већа Врбас, 
- Мирјана Шимун, в.д. начелник Општинске управе Врбас, 
- Милан Ковачевић, начелник Полицијске станице Врбас, 
- Милан Опинћал, начелник Центра МО Врбас, 
- Игор Миловић, директор ЈП „Дирекције за изградњу" Врбас, 
- Томислав Васић, командир Ватрогасне јединице Врбас, 
- Радомир Чуровић, директор “ ЈКП „Стандард" Врбас, 
- др. Јасмина Асси, директор Дома здравља „Вељко Влаховић" Врбас, 
- Петар Грегорински, директор Опште болнице Врбас, 
- мр фармације Гордана Новковић, директор Апотеке Врбас, 
- Татјана Глушчевић, секретар Општинске организације Црвеног крста Врбас, 
- Имре Гшвенг, секторски руководилац ЈВП „Воде-Војводине" Врбас, 
- Мирна Пароци, директор ЈП за Информисање, Врбас 

2. Општински Штаб, по потреби, посебним актом образује помоћне 
стручно- оперативне тимове за специфичне задатке заштите и спасавања. 

3. Општински Штаб обавља следеће послове: 

- руководи и координира рад субјеката система заштите и спасавања у 
ванредним ситуацијама на спровођењу утврђених задатака, 

- руководи и координира спровођење мера и задатака цивилне заштите, 



Број: 18. Страна  699. Службени лист општине Врбас, 13. децембар 2013. године_________ 
 

- разматра и даје мишљење на Предлог процене угрожености и 
 Предлог плана заштите и спасавања у ванредним ситуацијама  
 на територији општине Врбас, 

- прати стање и организацију заштите и спасавања и предлаже 
 мере за њихово побољшање, 

- наређује употребу снага заштите и спасавања, средстава помоћи  
 и других средстава која се користе у ванредним ситуацијама, 

- стара се о редовном информисању и обавештавању  
 становништва о ризицима и опасностима о предузетим мерама, 

- разматра организацију и  опремање и обучавање јединица  
 цивилне заштите, овлашћених, оспособљених правних лица, 

- сарађује са надлежним органима заштите и спасавања  
 суседних јединица локалне самоуправе, 

- процењује угроженост од настанка ванредне ситуације, 
- доноси наредбе, закључке и препоруке, 
- именује менаџера заштите и заменика менаџера у насељеним местима, 
- разматра и предлаже доношење Одлуке о организацији  

 заштите спасавања на територији општине Врбас, 
- ангажује оспособљена правна лица и друге организације од  

 значаја за општину Врбас, 
- обавља и друге послове у складу са Законом и другим  

 прописима којима је гулисана ова материја. 
                   

                4. Послови из тачке 4. овог Решења финансирају се из буџетских 
средстава општине Врбас у складу са Законом. 

5. Стручне и организационе послове за oпштински Штаб обављаће 
Славица Штрбац, запослена у Општинској управи. 

6. Ово Решење објавиће се у „Службеном листу општине Врбас". 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                   Председник Скупштине општине, 
Број: 011-59/2013-I/01                                                  Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 13  децембар 2013. године  
ВРБАС 
 
227. 

На основу члана 30, 42. и 93 Статута  општине Врбас, („Службени лист 
општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010 и 16/2013) и 
члана 46, 47. и 59. Пословника Скупштине општине Врбас („Службени лист општине 
Врбас“, број 11/2004, 3/2005, 21/2009 и 16/2010), Скупштина општине Врбас, на 
четвртој седници одржаној 13. децембра 2013. године,  донела је  
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИЗБОРУ ЧЛАНА 

САВЕТА ЗА ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС 

 
I 

 
   Новак Ђедовић   р а з р е ш а в а    с е  дужности  члана Савета за друштвене 
делатности Скупштине општине Врбас. 



Број: 18. Страна  700. Службени лист општине Врбас, 13. децембар 2013. године_________ 
 

II 
 

Дијана Бајић   б и р а   с е   за  члана Савета за друштвене делатности 
Скупштине општине Врбас 

III 
 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
листу општине Врбас''. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                Председник Скупштине општине, 
Број: 112-159/2013-I/01                     Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 13. децембра 2013. године  
ВРБАС 
 
228. 

На основу члана 30, 42. и 93. Статута општине Врбас (''Службени лист 
општине Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010 и 16/2013), 
Скупштина општине Врбас, на четвртој седници одржаној 13. децембра   2013. 
године,  донела је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  
КОМИСИЈЕ ЗА УТВРЂИВАЊЕ ЗНАЧАЈНИХ ДАТУМА, ПРАЗНИКА, ЈУБИЛЕЈА, 

ПРИЗНАЊА  И ОБЕЛЕЖЈА ОПШТИНЕ ВРБАС 
 
I 

 
 Р а з р е ш а в а ј у   с е  дужности председник, заменик председника и 
чланови Комисије за утврђивање значајних датума, празника,  јубилеја, признања  и  
обележја општине Врбас :  

      
1. Марјана  Мараш, председник, 
2. Петар Грегорински, заменик председника, 
3. Вера Тадић, члан, 
4. Бранислав Секулић, члан,  
5. Мирослав Ђукић, члан,  
6. Бранко Марковић, члан, 
7. Олга Поповић , члан, 
8. Иван Милованчев, члан, 
9. Борис Делић, члан и 
10.  Милош Карталија, члан. 

II 
  

 Ово Решење објавиће се  у '' Службеном листу општине Врбас''.  
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                Председник Скупштине општине, 
Број: 112-160/2013-I/01                     Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 13. децембра 2013. године  
ВРБАС 



Број: 18. Страна  701. Службени лист општине Врбас, 13. децембар 2013. године_________ 
 

229. 
 

На основу члана 30, 42. и 93. Статута општине Врбас (''Службени лист 
општине Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010 и 16/2013), 
Скупштина општине Врбас, на четвртој седници одржаној 13. децембра  2013. 
године, донела је  

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ ЗА УТВРЂИВАЊЕ ЗНАЧАЈНИХ ДАТУМА, ПРАЗНИКА, ЈУБИЛЕЈА, 
ПРИЗНАЊА  И ОБЕЛЕЖЈА ОПШТИНЕ ВРБАС 

 
I 

 
 У Комисију за утврђивање значајних датума, празника,  јубилеја, признања  и  
обележја општине Врбас   и м е н у ј у   се : 

 
1. Владимир Голуб, за председника, 
2. Виктор Бесермењи, за заменика председника, 
3. Никола Мирковић, за члана, 
4. Бранко Марковић, за члана,  
5. Балаж Карољ, за члана,  
6. Мира Недић, за члана, 
7. Вида Митић, за члана, 
8. Јована Вујтовић, за члана и  
9. Марија Златовић, за члана. 

 
II 

 
 Задатак Комисије је да координира активности и припрема предлоге за 
утврђивање и обележавање значајних датума, празника, јубилеја, признања и 
обележја општине.   

 
III 

 
 Ово Решење објавиће се  у '' Службеном листу општине Врбас''.  

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                Председник Скупштине општине, 
Број: 112-161/2013-I/01                     Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 13. децембра 2013. године  
ВРБАС 
 
230. 
 

На основу члана 30, 42. и 93. Статута општине Врбас (''Службени лист 
општине Врбас '', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010 и 16/2013) 
и члана 4. Одлуке о Награди општине Врбас („Службени лист општине Врбас“, 
4/2005. и 7/2006), Скупштина општине Врбас, на четвртој седници одржаној  13. 
децембра 2013. године, донела је  



Број: 18. Страна  702. Службени лист општине Врбас, 13. децембар 2013. године_________ 
 

                                  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ  ЗА ДОДЕЛУ НАГРАДЕ ОПШТИНЕ  ВРБАС 
 

I 
 

 Р а з р е ш а в а ј у   с е    председник, заменик председника и чланови 
Комисије за доделу Награде општине Врбас :  
 

1. др Жељко Видовић, председник, 
2. Драган Стијеповић, заменик  председника,  
3. Рајко Кривокапић, члан, 
4. Милан Станимировић, члан,  
5. Миља Брдар, члан, 
6. Јасмина Долапчев, члан, 
7. др Благоје Орбовић, члан,  
8. др Драгана Цвејић, члан, 
9. Весна Дринчић-Ђилас, члан,  
10. Јулијана Копривица, члан и   
11. Радомир Пејовић, члана. 

 
II 

 
 Oво Решења објавиће се у ''Службеном  листу општине  Врбас''.  

 
   
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                Председник Скупштине општине, 

Број: 112-162/2013-I/01                     Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 13. децембра 2013. године  
ВРБАС 

 
231. 
                
 На основу члана 30, 42. и 93. Статута општине Врбас (''Службени лист 
општине Врбас '', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010 и 16/2013) 
и члана 4. Одлуке о Награди општине Врбас (''Службени лист општине Врбас'', 
4/2005. и 7/2006), Скупштина општине Врбас, на четвртој седници одржаној 13. 
децембра 2013. године, донела је  

                       
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
КОМИСИЈЕ  ЗА ДОДЕЛУ НАГРАДЕ ОПШТИНЕ  ВРБАС 

 
I 

 
 У Комисију за доделу Награде општине Врбас   и м е н у ј у  с е :    



Број: 18. Страна  703. Службени лист општине Врбас, 13. децембар 2013. године_________ 
 

1. др Братислав Кажић,   за председника, 
2. Милан Глушац,  за заменика  председника,  
3. Јована Вујтовић, за члана, 
4. Јован Ковачевић, за члана,  
5. Радинка Бајац, за члана, 
6. Ружица Глувић, за члана, 
7. Рајко Кривокапић, за члана,  
8. др Благоје Орбовић, за члана,  
9. Радомир Пејовић, за члана, 
10. Томислав Марковић, за члана и  
11. Весна Дринчић - Ђилас, за члана. 

 
II 

 
 Oво Решења објавиће се у ''Службеном  листу општине Врбас''.  

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                Председник Скупштине општине, 
Број: 112-163/2013-I/01                     Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 13. децембра 2013. године  
ВРБАС 

 
232. 
 

На основу члана 52. Закона о планирању  и изградњи („Службени гласник 
Републике Србије“, број 72/2009, 81/2009.-исправак, 64/2010.-Одлука УС и 24/2011.) 
и члана 30. и 93. Статута општине Врбас (''Службени лист општине Врбас'', број 
3/2002, 5/2002., 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010 и 16/2013), Скупштина општине 
Врбас, на четвртој седници одржаној 13. децембра 2013. године, донела је  

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О РАЗРЕШЕЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПЛАНОВЕ  ОПШТИНЕ ВРБАС 
 

I 
 

Р а з р е ш а в а   се   Комисија за планове општине Врбас: 
 

1. Владимир Ђурић, дипломирани  инжењер машинства, председник,  
2. Владимир Дулетић,  дипломирани инжењер грађевине хидросмера, члан, 
3. Светлана Јанковић, дипломирани  инжењер  архитектуре,  члан, 
4. Снежана Ушћумлић, дипломирани инжењер грађевине, члан, 
5. Мирјана Керебић, дипломирани просторни планер, представник 

Министарства,члан, 
6. Славка Срдић, дипломирани  инжењер архитектуре, представник  

Министарства члан. 
 

II 
 

 Разрешава се секретар Комисије за планове општине Врбас дипломирани 
правник Драгица Копривица. 



Број: 18. Страна  704. Службени лист општине Врбас, 13. децембар 2013. године_________ 
 

 
III 

 
 Ово Решење  објавиће се  у  '' Службеном листу општине Врбас''. 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                Председник Скупштине општине, 
Број: 112-164/2013-I/01                     Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 13. децембра 2013. године  
ВРБАС 
 
 
233. 
 

На основу члана 52. Закона о планирању  и изградњи („Службени гласник 
Републике Србије“, број 72/2009, 81/2009, 64/2010. и 24/2011.) и члана 30. и 93. 
Статута општине Врбас (''Службени лист општине Врбас'', број 3/2002, 5/2002., 
10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010 и 16/2013), Скупштина општине Врбас, на 
четвртој седници одржаној 13. децембра  2013. године, донела је  

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПЛАНОВЕ  ОПШТИНЕ ВРБАС 
 

I 
 

У Комисију за планове општине Врбас  и м е н у ј у  се:  
 

1. Игор Миловић, дипломирани инжењер грађевинарства, председник, 
2. Владимир Ђурић, дипломирани  инжењер машинства, члан,  
3. Светлана Јанковић, дипломирани  инжењер  архитектуре,  члан, 
4. Снежана Ушћумлић, дипломирани инжењер грађевине, члан, 
5. Мирјана Керебић, дипломирани просторни планер, представник 

Министарства,члан, 
6. Славка Срдић, дипломирани  инжењер архитектуре, представник  

Министарства члан. 
 

II 
 

За секретара Комисије именује се дипломирани правник Драгица Копривица. 
 

III 
 

 Ово Решење  објавиће се  у  '' Службеном листу општине Врбас''. 
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                Председник Скупштине општине, 
Број: 112-165/2013-I/01                      Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 13. децембра 2013. године  
ВРБАС 



Број: 18. Страна  705. Службени лист општине Врбас, 13. децембар 2013. године_________ 
 

 
 
234. 
 

На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас (''Службени лист општине 
Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010 и 16/2013), 
Скупштина општине Врбас, на четвртој седници одржаној 13. децембар  2013. 
године, донела је  

 
Р Е ШЕ Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
КОМИСИЈЕ ЗА ОДРЕЂИВАЊЕ НАЗИВА УЛИЦА, ТРГОВА, КВАРТОВА И ДЕЛОВА 

НАСЕЉЕНИХ МЕСТА У ОПШТИНИ ВРБАС 
 
I 

 
  Р а з р е ш а в а ј у   с е  председник, заменик председника и чланови 
Комисије за одређивање назива улица, тргова, квартова и делова насељених места 
у општини Врбас:  

              
1. Мирко Копривица, председник, 
2. Миодраг Шошкић, заменик председника 
3. Чедомир Алексић, члан, 
4. Ева Вучковић, члан, 
5. Ненад Велицки, члан 
6. Владимир Папуга, члан, 
7. Борис Бијеловић,члан, 
8. Рахман Тигањ, члан, 
9. Александар Крунић, члан, 
10. Драгица Куђерски,  члан, 
11.  Каролина Паповић,члан, 
12.  Љубинка Недовић, члан, 
13.  Зорка Шакић, члан, 
14.  Слободан Вујовић, члан, 
15.  Карло Тамаш, члан, 
16.  Никола Мирковић, члан и   
17.  Бранислав Радовић, члан. 

 
II 

 
  Ово Решење објавиће се у '' Службеном листу општине Врбас''.  

   
  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                Председник Скупштине општине, 
Број: 112-166/2013-I/01                     Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 13. децембра 2013. године  
ВРБАС 
 
 



Број: 18. Страна  706. Службени лист општине Врбас, 13. децембар 2013. године_________ 
 

235. 
 

На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас (''Службени лист општине 
Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010 и 16/2013)  и члана 
17. Одлуке о начину утврђивања кућних бројева и утврђивању назива улица и 
тргова на територији општине Врбас (''Службени лист општине Врбас'', број 4/2005), 
Скупштина општине Врбас, на четвртој седници одржаној 13. децембра 2013. 
године, донела је  

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА       

КОМИСИЈЕ ЗА ОДРЕЂИВАЊЕ НАЗИВА УЛИЦА, ТРГОВА, КВАРТОВА И ДЕЛОВА 
НАСЕЉЕНИХ МЕСТА У ОПШТИНИ ВРБАС 

 
I 

 
  У Комисију за одређивање назива улица, тргова, квартова и делова насељених 
места у општини Врбас  и м е н у ј у   с е:   
 

1. др Братислав Кажић, за председника, 
2. Блажо Мараш, за заменика председника, 
3. Владимир Ковачевић, за члана, 
4. Пеко Вуковић, за члана,  
5. Сенка Мијатовић, за члана,  
6. Габриела Папачек, за члана, 
7. Мирјана Шимун, за члана, 
8. Радош Премовић, за члана, 
9. Веселин Вукашиновић, за члана, 
10. Душко Ћутило, за члана и 
11. Милош Рогановић, за члана. 

           
II 

 
  Ово Решење објавиће се у  '' Службеном листу општине Врбас''. 
     

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                Председник Скупштине општине, 
Број: 112-167/2013-I/01                     Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 13. децембра 2013. године  
ВРБАС 
 
236. 
 

На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас (''Службени лист општине 
Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010 и 16/2013), 
Скупштина општине Врбас, на четвртој седници одржаној 13. децембра  2013. 
године, донела је  

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА  И ЧЛАНОВА 

УПРАВНОГ ОДБОРА  ФОНДА ЗА РАСПОЛАГАЊЕ 
СРЕДСТВИМА СОЛИДАРНОСТИ  ОПШТИНЕ ВРБАС 



Број: 18. Страна  707. Службени лист општине Врбас, 13. децембар 2013. године_________ 
 

 
I 

 
   Р а з р е ш а в а ј у   с е  дужности Председник  и чланови Управног одбора 
Фонда за располагање средствима солидарности  општине Врбас и то: 

   
1. Жарко Ђаконов, председник, 
2. Ђура Алмаши, члан, 
3. Анкица Ђурић, члан, 
4. Ружица Паповић, члан, 
5. Гојко Стојановић, члан, 
6. Предраг Вукославовић, члан, 
7. Гордана Докнић, члан,   
8. Биљана Адамов, члан,  
9. Никола Докнић, члан. 

II 
 

 Ово Решење  објавиће се  у  '' Службеном листу општине Врбас''. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                Председник Скупштине општине, 
Број: 112-168/2013-I/01                     Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 13. децембра 2013. године  
ВРБАС 
 
237. 

На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас (''Службени лист општине 
Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010 и 16/2013), 
Скупштина општине Врбас, на четвртој седници одржаној 13. децембра 2013. 
године, донела је  

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА  И ЧЛАНОВА   

УПРАВНОГ ОДБОРА ФОНДА ЗА РАСПОЛАГАЊЕ  
СРЕДСТВИМА СОЛИДАРНОСТИ ОПШТИНЕ ВРБАС 

 
I 

 
   У Управни одбор Фонда за располагање средствима солидарности  општине 
Врбас  и м е н у ј у   се:  

  
1. др Братислав Кажић, за председника, 
2. Душко Ћутило, за заменика председника, 
3. Душан Коматина, за члана, 
4. Предраг Вукославовић, за члана,  
5. Јован Јанков, за члана,  
6. Сања Жигић, за члана, 
7. Милан Глушац, за члана, 
8. Катарина Делибашић, за члана, 
9. Јанош Догнар, за члана, 



Број: 18. Страна  708. Службени лист општине Врбас, 13. децембар 2013. године_________ 
 

II 
 
 Ово Решење  објавиће се  у  ''Службеном листу општине Врбас''. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                Председник Скупштине општине, 
Број: 112-169/2013-I/01                     Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 13. децембра 2013. године  
ВРБАС 
 
238. 
 

На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас /„Службени лист општине 
Врбас“, број 3/2002,5/2002,10/2004,11/2008. 21/2009, 15/2010 и 16/2013/  и члана   
22. Одлуке о грађевинском земљишту  /“ Службени лист општине Врбас“, број 
3/2013/, Скупштина општине Врбас, на својој четвртој седници одржаној 13. 
децембра 2013. године, доноси 
  

Р Е Ш Е Њ Е 
o именовању Комисије за отуђење или  давање у закуп грађевинског земљишта у 

јавној својини у општини Врбас 
       

I 
 

У Комисију за отуђење или давање у закуп грађевинског земљишта у јавној 
својини у општини Врбас    и м е н у ј у   с е :  
 

1. Ирина Влаховић, председник,  
2. Биљана Паић, заменик председника,  
3. Горан Марковић, члан, 
4. Милорад Савановић, заменик члана,  
5. Игор Миловић, члан, 
6. Зоран Вујичић, заменик члана,  
7. Драган Бешовић, члан,  
8. Чедо Субашић, заменик члана, 
9. Момчило Бјекић, члан,  
10. Љубиша Симовић, заменик члана.  

 
II 
 

Задатак  Комисије је да спроводи  поступке отуђења или давања у закуп 
грађевинског земљишта у јавној својини у складу са Одлуком о грађевинском 
земљишту.  

III 
 

Стручне и административне послове за Комисију обавља Јавно предузеће 
Дирекција за изградњу Врбас.  

IV 
 

Мандат Председника и чланова Комисије траје четири године. 



Број: 18. Страна  709. Службени лист општине Врбас, 13. децембар 2013. године_________ 
 

V 
Ово Решење објавиће се у „Службеном листу општине Врбас“.     
 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                Председник Скупштине општине, 
Број: 112-170/2013-I/01                     Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 13. децембра 2013. године  
ВРБАС 
 
239. 
 

На основу члана 30. став 1. тачке 9. Статута   општине Врбас („Службени 
лист општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010 и 
16/2013) и члана 39. Одлуке о промени оснивачког акта Јавног комуналног 
предузећа „Стандард“ Врбас („Службени лист општине Врбас“, број 2/2013), 
Скупштина општине Врбас, на четвртој седници одржаној 13. децембра 2013. 
године,  донела је 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА  

ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ  ПРЕДУЗЕЋА „СТАНДАРД“ ВРБАС 
  
I 

 
Драгиња Татић  р а з р е ш а в а   с е  дужности члана Надзорног одбора 

Јавног комуналног предузећа „Стандард“ Врбас. 
 

II 
 

Здравко Перовић  и м е н у ј е  с е за члана Надзорног одбора Јавног 
комуналног предузећа „Стандард“ Врбас.    
 

III 
 
Ово Решење ступа на снагу  даном доношења и  објавиће се  у «Службеном 

листу општине Врбас». 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                Председник Скупштине општине, 
Број: 112-171/2013-I/01                     Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 13. децембра 2013. године  
ВРБАС 
 
240. 
 

На основу члана 30. став 1. тачке 9. Статута   општине Врбас („Службени 
лист општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010 и 
16/2013) и члана 34. Одлуке о промени оснивачког акта Јавног предузећа 
„Дирекција за изградњу“ Врбас („Службени лист општине Врбас“, број 2/2013), 
Скупштина општине Врбас, на четвртој седници одржаној 13. децембра 2013. 
године,  донела је 



Број: 18. Страна  710. Службени лист општине Врбас, 13. децембар 2013. године_________ 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА  НАДЗОРНОГ ОДБОРА  

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ“ ВРБАС  
 
I 
 

Љубица Драшковић  р а з р е ш а в а  с е дужности  члана Надзорног  одбора 
Јавног предузећа „Дирекција за изградњу“ Врбас. 
 

II 
 

Пеко Рогановић  и м е н у ј е   се  за члана Надзорног одбора Јавног 
предузећа за изградњу  „Дирекција за изградњу“ Врбас. 
 

III 
 
 Ово Решење ступа на снагу  даном доношења и објавиће се  у «Службеном 
листу општине Врбас». 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                Председник Скупштине општине, 
Број: 112-172/2013-I/01                     Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 13. децембра 2013. године  
ВРБАС 
 
241. 
 

На основу члана 30. став 1. тачке 9. Статута   општине Врбас („Службени 
лист општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010 и 
16/2013) и члана 37. Одлуке о промени оснивачког акта Јавног предузећа „Врбас-
гас“за дистрибуцију природног гаса Врбас („Службени лист општине Врбас“, број 
2/2013), Скупштина општине Врбас, на четвртој седници одржаној 13. децембра 
2013. године,  донела је 

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА  НАДЗОРНОГ ОДБОРА  
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ВРБАС-ГАС“ ЗА ДИСТРИБУЦИЈУ  

ПРИРОДНОГ ГАСА ВРБАС  
 
I 

 
 Гордана Докнић   р а з р е ш а в а    с е  дужности члана Надзорног одбора 
Јавног предузећа „Врбас-гас“ Врбас. 
 

II 
  
  Гордана Докнић    и м е н у ј е  с е  за члана Надзорног одбора Јавног 
предузећа „Врбас-гас“ Врбас. 
 



Број: 18. Страна  711. Службени лист општине Врбас, 13. децембар 2013. године_________ 
 

III 
 
Ово Решење ступа на снагу  даном доношења и објавиће се  у «Службеном 

листу општине Врбас». 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                Председник Скупштине општине, 
Број: 112-173/2013-I/01                     Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 13. децембра 2013. године  
ВРБАС 
   
242. 
      

На основу члана 30. став 1. тачке 9. Статута   општине Врбас („Службени 
лист општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010 и 
16/2013) и члана 39. Одлуке о промени оснивачког акта Јавног предузећа за превоз 
путника „Врбас“ Врбас („Службени лист општине Врбас“, број 2/2013), Скупштина 
општине Врбас, на четвртој седници одржаној 13. децембра 2013. године,  донела је 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА  

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА  ЗА ПРЕВОЗ  ПУТНИКА „ВРБАС“ ИЗ ВРБАСА 
  
I 

 
 Божидар Радовић  р а з р е ш а в а    с е  дужности члана Надзорног одбора  
Јавног предузећа за  превоз путника „Врбас“ из Врбаса. 
    

II 
 
 Маја Мићуновић   и м е н у ј е    с е  за члана Надзорног одбора Јавног 
предузећа за превоз путника „Врбас“ из Врбаса. 

  
III 

 
Ово Решење ступа на снагу  даном доношења и објавиће се  у «Службеном 

листу општине Врбас». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                Председник Скупштине општине, 
Број: 112-174/2013-I/01                     Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 13. децембра 2013. године  
ВРБАС 
 
243. 

На основу члана 30. став 1. тачке 9. Статута   општине Врбас („Службени 
лист општине Врбас“, број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010 и 
16/2013) и члана 39. Одлуке о промени оснивачког акта Јавног предузећа за 
информисање „Врбас“ Врбас („Службени лист општине Врбас“, број 2/2013), 
Скупштина општине Врбас, на четвртој седници одржаној 13. децембра 2013. 
године,  донела је 



Број: 18. Страна  712. Службени лист општине Врбас, 13. децембар 2013. године_________ 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА  
ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА  ЗА ИНФОРМИСАЊЕ „ВРБАС“ ВРБАС 

 
I 

 
 Зденка Славујевић  р а з р е ш а в а   с е  дужности члана Надзорног одбора  
Јавног предузећа за информисање „Врбас“ Врбас. 
 

II 
 
 Миља Кнежевић   и м е н у ј е   с е  за члана Надзорног одбора Јавног 
предузећа за информисање ''Врбас''Врбас. 
 

III 
 
Ово Решење ступа на снагу  даном доношења и објавиће се  у «Службеном 

листу општине Врбас». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                Председник Скупштине општине, 
Број: 112-175/2013-I/01                     Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 13. децембра 2013. године  
ВРБАС 
 
244. 
 

На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас (''Службени лист општине 
Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010 и 16/2013) и чланова 
5. и  6. Одлуке о утврђивању броја и састава органа Народне библиотеке ''Данило 
Киш'' у Врбасу («Службени лист општине Врбас», број 7/1991, 8/2000. и 4/2005.), 
Скупштина општине Врбас, на четвртој седници одржаној 13. децембра 2013. 
године, донела је   

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА  УПРАВНОГ   
И НАДЗОРНОГ ОДБОРА НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ  ''ДАНИЛО КИШ''  У ВРБАСУ 

 
I 

 Р а з р е ш а в а ј у   с е  дужности чланови Управног одбора Народне 
библиотеке ''Данило Киш'' у Врбасу и то: 
 

1. Нада Ћетковић, члан, 
2. Стојка Дацић, члан, представник запослених и 
3. Гизела Миљанић  члан, представник запослених . 
 
Р а з р е ш а в а ј у   с е  дужности чланови Надзорног одбора  Народне 

библиотеке ''Данило Киш'' у Врбасу и то: 
 



Број: 18. Страна  713. Службени лист општине Врбас, 13. децембар 2013. године_________ 
 

1. Марија Милинић, члан и 
2. Вера Кокановић, члан, представник запослених . 
 

II 
     У Управни одбор Народне библиотеке ''Данило Киш'' у Врбасу     и м е н у ј у  
с е: 
  

1. Виолета Клопан, члан, 
2. Јелена Делибашић, члан, представник запослених и 
3. Светислав Петровић, члан, представник запослених . 
 

 У Надзорни одбор Народне библиотеке ''Данило Киш'' у Врбасу  и м е н у ј у   
с е: 
 

1. Благоје Ераковић, члан, 
2. Марија Богнар, члан, представник запослених . 

 
III 

 Ово Решење  објавиће се  у  '' Службеном листу општине Врбас''. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                Председник Скупштине општине, 
Број: 112-176/2013-I/01                     Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 13. децембра 2013. године  
ВРБАС 
 
245. 
 

На основу члана 30. и 93 Статута општине Врбас (''Службени лист општине 
Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010 и 16/2013) и чланова 
5. и  6. Одлуке о утврђивању броја и састава органа Установе за културну делатност 
Културног центра Врбаса («Службени лист општине Врбас», број 7/1991, 8/2000. и 
4/2005), Скупштина општине Врбас, на четвртој седници одржаној 13. децембра 
2013. године, донела је  

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА 
УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА  ВРБАСА  У ВРБАСУ  
 
I 

Р а з р е ш а в а ј у   с е  дужности чланови Управног одбора Културног центра  
«Врбас»  у Врбасу  и то: 
 

1. Дрена Бошков, члан, представник запослених и 
2. Михајло Фодор, члан,  представник запослених. 
 

Р а з р е ш а в а    с е  дужности члан Надзорног одбора  Културног центра   
«Врбас» у  Врбасу и то: 



Број: 18. Страна  714. Службени лист општине Врбас, 13. децембар 2013. године_________ 
 

     1. Слободан Стојнић, члан, представник запослених. 
 

II 
   У Управни одбор  Културног центра  Врбаса  у Врбасу   и м е н у ј у   с е:  
 

1. Весна Гргуровић, члан, представник запослених и 
2. Јасмина Бабић, члан,  представник запослених. 

 
 У Надзорни одбор  Културног центра Врбаса у  Врбасу  и м е н у ј е   с е: 
 

1.  Родољуб Самарџић, члан, представник запослених.  
 

III 
 Ово Решење  објавиће се  у  ''Службеном листу општине Врбас''. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                Председник Скупштине општине, 
Број: 112-177/2013-I/01                     Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 13. децембра 2013. године  
ВРБАС   
 
246. 
         

На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас (''Службени лист општине 
Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010 и 16/2013) и чланова 
9. и  11. Одлуке о оснивању Установе за социјалну заштиту («Службени лист 
општине Врбас», број 7/1991, 2/1992, 1/2002, 3/2004. и 12/2004, 4/2011 и 13/2011), 
Скупштина општине Врбас, на четвртој седници одржаној 13. децембра 2013. 
године, донела је  

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА   

УПРАВНОГ  И НАДЗОРНОГ ОДБОРА   
ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД У ВРБАСУ 

 
I 
 

     Р а з р е ш а в а ј у   с е  дужности чланови Управног одбора Центра за 
социјални рад у Врбасу и то: 
 

1. Ивана Крезовић, члан, 
2. Јелена Аџић - Бенчик, члан, представник запослених и 
3. Зорка Бајагић, члан, представник запослених . 
 

 Р а з р е ш а в а    с е   члан Надозрног одбора Центра за социјални рад у 
Врбасу и то: 

1. Тања Самарџић, члан, представник запослених. 
 

II 
 

     У Управни одбор Центра за социјални рад у Врбасу  и м е н у ј у    се:  



Број: 18. Страна  715. Службени лист општине Врбас, 13. децембар 2013. године_________ 
 

1. др Мира Андрић, члан, 
2. Јелена Аџић - Бенчик, члан, представник запослених и 
3. Зорка Бајагић, члан, представник запослених . 
 

 
 У  Надзорни одбор Центра за социјални рад у Врбасу   и м е н у ј е   се: 
 

1. Тања Самарџић, члан, представник запослених. 
  

III 
 

 Ово Решење  објавиће се  у  '' Службеном листу општине Врбас''. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                Председник Скупштине општине, 
Број: 112-178/2013-I/01                     Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 13. децембра 2013. године  
ВРБАС 
 
247. 
 
 На основу члана  30. и 93. Статута општине Врбас (''Службени лист општине 
Врбас'' број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010 и 16/2013) и чланова 
10. и  12. Одлуке о оснивању Установе за физичку културу - Центра за физичку 
културу «Драго Јововић» Врбас («Службени лист општине Врбас», број 2/1992., 
6/1992, 4/1994, 8/2000, 3/2001, 5/2006. и 7/2006), Скупштина општине Врбас, на 
четвртој седници одржаној 13. децембра 2013. године, донела је  
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА 

УПРАВНОГ  И НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ЦЕНТРА ЗА ФИЗИЧКУ КУЛТУРУ  «ДРАГО ЈОВОВИЋ»  У ВРБАСУ 

 
I 
 

 Р а з р е ш а в а    с е   дужности члан Управног одбора Центра за физичку 
културу «Драго Јововић»  из Врбаса и то: 
 

1. Гордана Рогановић, члан, 
2. Здравко Ковач, члан, представник запослених.  

 
 Р а з р е ш а в а   с е   дужности  члан Надзорног одбора   Центра за физичку 
културу   «Драго Јововић» у  Врбасу и то: 
 

1. Миодраг Фејса, члан, представник запослених.  
 

II 
 

   У  Управни одбор Центра за физичку  културу «Драго Јововић»  у  Врбасу  
и м е н у ј е  се: 



Број: 18. Страна  716. Службени лист општине Врбас, 13. децембар 2013. године_________ 
 

  
1. Александар Митровић, члан, 
2. Тијана Алексић, члан, представник запослених.  

 
 У  Надзорни одбор   Центра за физичку културу   «Драго Јововић» у  Врбасу        
и м е н у ј е    с е: 
 

1.  Драган Митић, члан, представник запослених. 
 

III 
 

 Ово Решење  објавиће се  у  '' Службеном листу општине Врбас''. 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                Председник Скупштине општине, 
Број: 112-179/2013-I/01                     Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 13. децембра 2013. године  
ВРБАС            

 
248. 
 

На основу чланова 54. Закона о основама система образовања и васпитања 
(''Службени гласник Републике Србије'' број 72/2009), члана 30. и 93. Статута 
општине Врбас (''Службени лист општине Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 
11/2008, 21/2009, 15/2010 и 16/2013) и члана 12 Одлуке о оснивању Предшколске 
установе (''Службени лист општине Врбас'', број 14/1992, 10/2000, 5/2003, 4/2005 и 
4/2011),  Скупштина општине Врбас, на четвртој седници одржаној  13. децембра  
2013. године, донела је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 
ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ «БОШКО БУХА» У ВРБАСУ 

 
I 
 

Р а з р е ш а в а ј у   с е  чланови Управног одбора Предшколске установе 
«Бошко Буха» у Врбасу и то: 

 
Као представник родитеља: 
 

1. Далиборка Рађеновић. 
 
Као представници запослених: 
 

1. Небојша Митровић,  
2. Ленка Војводић,  
3. Маја Бауцал. 

 
 



Број: 18. Страна  717. Службени лист општине Врбас, 13. децембар 2013. године_________ 
 

 
II 

 
 Ово Решење  објавиће се  у  '' Службеном листу општине Врбас''. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                Председник Скупштине општине, 
Број: 112-180/2013-I/01                     Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 13. децембра 2013. године  
ВРБАС 
 
249. 
 

На основу чланова 54. Закона о основама система образовања и васпитања 
(''Службени гласник Републике Србије'' број 72/2009), члана 30. и 93. Статута 
општине Врбас (''Службени лист општине Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 
11/2008, 21/2009, 15/2010 и 16/2013) и члана 12 Одлуке о оснивању Предшколске 
установе (''Службени лист општине Врбас'', број 14/1992, 10/2000, 5/2003, 4/2005 и 
4/2011),  Скупштина општине Врбас, на четвртој седници одржаној 13. децембра 
2013. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ «БОШКО БУХА» У ВРБАСУ 
 

I 
 

У Управни одбор Предшколске установе «Бошко Буха» у Врбасу                           
и м е н у ј у     с е: 
 

Као представник родитеља: 
 

1. Марко Парошки. 
 

Као представници запослених: 
 

1. Небојша Митровић,  
2. Ленка Војводић,  
3. Маја Бауцал. 

 
II 

 
 Ово Решење  објавиће се  у  '' Службеном листу општине Врбас''. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                Председник Скупштине општине, 
Број: 112-181/2013-I/01                     Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 13. децембра 2013. године  
ВРБАС 



Број: 18. Страна  718. Службени лист општине Врбас, 13. децембар 2013. године_________ 
 

 
250. 
 

На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас (''Службени лист општине 
Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010 и 16/2013) и члана 9 
Одлуке о оснивању Дома здравља ''Вељко Влаховић'' у Врбасу услед поделе 
Здравственог центра ''Вељко Влаховић'' Врбас (''Службени лист општине Врбас'', 
број 9/2006, 8/2007 и 4/2011), Скупштина општине Врбас, на четвртој седници 
одржаној 13. децембра 2013. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  

УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ДОМА ЗДРАВЉА «ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ» У ВРБАСУ 

 
I 
 

Р а з р е ш а в а ј у   с е  дужности чланови Управног одбора Дома здравља 
«Вељко Влаховић» у Врбасу и то: 
 

1. Др Љубинка Јовић Вуковић, члан, представник запослених, 
2. Роса Вујичић, члан, представник запослених. 

 
Р а з р е ш а в а  с е  дужности члан Надзорног одбора Дома здравља 

«Вељко Влаховић» у Врбасу и то: 
 

1.   Др Нина Драшковић-Вујадиновић, члан, представник запослених.  
 

II 
 

У Управни одбор Дома здравља «Вељко Влаховић» у Врбасу   и м е н у ј у     
с е: 

 
1.  Др Спасоје Убавин, члан, представник запослених, 
2.  Зорица Вујиновић, члан, представник запослених. 

 
У  Надзорни одбор Дома здравља «Вељко Влаховић» у Врбасу    и м е н у ј е   

с е: 
 

1.  Др Љиљана Батуран, члан, представник запослених. 
 

III 
 

 Ово Решење  објавиће се  у  '' Службеном листу општине Врбас''. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                Председник Скупштине општине, 
Број: 112-182/2013-I/01                     Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 13. децембра 2013. године  
ВРБАС 



Број: 18. Страна  719. Службени лист општине Врбас, 13. децембар 2013. године_________ 
 

 
 
251. 

На основу члана 30. и 93. Статута општине Врбас (''Службени лист општине 
Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010 и 16/2013) и члана 9 
Одлуке о оснивању Апотеке Врбас услед поделе Здравственог центра ''Вељко 
Влаховић'' Врбас (''Службени лист општине Врбас'', број 9/2006, 8/2007 и 4/2011), 
Скупштина општине Врбас, на четвртој седници одржаној 13. децембра 2013. 
године, донела је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  
УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

АПОТЕКЕ ''ВРБАС'' У ВРБАСУ  
 
I 
 

Р а з р е ш а в а ј у   с е  дужности чланови Управног одбора Апотеке ''Врбас'' 
у Врбасу и то: 
 

1. Светлана Бркић, члан, представник запослених,  
2. Штефица Мићуновић, члан, представник запослених.  
 

Ра з р е ш а в а    с е  дужности члан Надзорног одбора Апотеке ''Врбас'' у 
Врбасу и представник запослених то: 
 

1. Марија Марцијуш, члан, представник запослених. 
 

II 
 

У Управног одбор Апотеке ''Врбас'' у  Врбасу  и м е н у ј у    с е: 
 

1. Светлана Бркић, члан, представник запослених,  
2. Божица Бербер, члан, представник запослених.  

 
У  Надзорни одбор Апотеке ''Врбас'' у  Врбасу   и м е н у ј е    се: 
 

1. Марија Марцијуш, члан, представник запослених. 
 

III 
 

 Ово Решење  објавиће се  у  '' Службеном листу општине Врбас''. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                Председник Скупштине општине, 
Број: 112-183/2013-I/01                     Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 13. децембра 2013. године  
ВРБАС 
 



Број: 18. Страна  720. Службени лист општине Врбас, 13. децембар 2013. године_________ 
 

252. 
На основу члана 54. и 55. Закона  о основама система образовања и 

васпитања («Службени гласник Републике Србије», број 72/2009) и члана 30. и 93. 
Статута општине Врбас («Службени лист општине Врбас», број 3/2002, 5/2002, 
10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010 и 16/2013),  Скупштина  општине Врбас,  на 
четвртој седници одржаној 13. децембра 2013. године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ   ЧЛАНА  ШКОЛСКОГ  ОДБОРА 
ГИМНАЗИЈЕ  ''ЖАРКО ЗРЕЊАНИН“  У ВРБАСУ 

 
I 
 

  Драган Маравић  р а з р е ш а в а    се  дужности члана Школског одбора 
Гимназије ''Жарко Зрењанин'' у Врбасу, као представник родитеља.     
       

II 
 
  Ово Решење објавиће се  у ''Службеном листу општине Врбас''. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                Председник Скупштине општине, 
Број: 112-184/2013-I/01                     Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 13. децембра 2013. године  
ВРБАС 
 
253. 

На основу члана 54. Закона  о основама система образовања и васпитања 
(«Службени гласник Републике Србије», број 72/2009) и члана 30. и 93. Статута 
општине Врбас («Службени лист општине Врбас», број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 
11/2008, 21/2009, 15/2010 и 16/2013),  Скупштина  општине Врбас,  на четвртој 
седници  одржаној 13. децембра 2013. године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ   ЧЛАНА  ШКОЛСКОГ  ОДБОРА 
ГИМНАЗИЈЕ  ''ЖАРКО ЗРЕЊАНИН“  У ВРБАСУ 

 
I 
 

    Мића Петковић  и м е н у ј е   се  за члана Школског одбора Гимназије ''Жарко 
Зрењанин'' у Врбасу, као представник родитеља.           
 

II 
 
  Ово Решење објавиће се  у ''Службеном листу општине Врбас''. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                Председник Скупштине општине, 
Број: 112-185/2013-I/01                     Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 13. децембра 2013. године  
ВРБАС 



Број: 18. Страна  721. Службени лист општине Врбас, 13. децембар 2013. године_________ 
 

254. 
На основу члана 54. и 55. Закона  о основама система образовања и 

васпитања («Службени гласник Републике Србије», број 72/2009) и члана 30. и 93. 
Статута општине Врбас («Службени лист општине Врбас», број 3/2002, 5/2002, 
10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010 и 16/2013),  Скупштина  општине Врбас,  на 
четвртој седници  одржаној 13. децембра 2013. године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ   ЧЛАНА  ШКОЛСКОГ  ОДБОРА 

СРЕДЊЕ СТРУЧНЕ ШКОЛЕ  ''4. ЈУЛИ“  У ВРБАСУ 
 

I 
 

  Јожеф Гашпар  р а з р е ш а в а  се  дужности члана Школског одбора Средње 
стручне школе ''4. Јули'' у Врбасу, као представник родитеља.           
 

II 
 
  Ово Решење објавиће се  у ''Службеном листу општине Врбас''. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                Председник Скупштине општине, 
Број: 112-186/2013-I/01                     Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 13. децембра 2013. године  
ВРБАС 
 
255.       

На основу члана 54. Закона  о основама система образовања и васпитања 
(«Службени гласник Републике Србије», број 72/2009) и члана 30. и 93. Статута 
општине Врбас («Службени лист општине Врбас», број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 
11/2008, 21/2009, 15/2010 и 16/2013),  Скупштина  општине Врбас,  на четвртој 
седници  одржаној 13. децембра 2013. године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ   ЧЛАНА  ШКОЛСКОГ  ОДБОРА 

СРЕДЊЕ СТРУЧНЕ ШКОЛЕ  ''4. ЈУЛИ“  У ВРБАСУ 
 

I 
 

  Валерија Сремачки  и м е н у ј е  се  за члана Школског одбора Средње стручне 
школе ''4. Јули'' у Врбасу, као представник родитеља.           
  

II 
 
  Ово Решење објавиће се  у ''Службеном листу општине Врбас''. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                Председник Скупштине општине, 
Број: 112-187/2013-I/01                     Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 13. децембра 2013. године  
ВРБАС 



Број: 18. Страна  722. Службени лист општине Врбас, 13. децембар 2013. године_________ 
 

256. 
На основу члана 54. и 55. Закона  о основама система образовања и 

васпитања («Службени гласник Републике Србије», број 72/2009) и члана 30. и 93. 
Статута општине Врбас («Службени лист општине Врбас», број 3/2002, 5/2002, 
10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010 и 16/2013),  Скупштина  општине Врбас,  на 
четвртој седници  одржаној 13. децембра  2013. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ   ЧЛАНА  ШКОЛСКОГ  ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ  „ВУК КАРАЏИЋ“  У БАЧКОМ ДОБРОМ ПОЉУ 
 

I 
 
  Стана Богдановић   р а з р е ш а в а  се  дужности члана Школског одбора 

Основне школе ''Вук Караџић'' у Бачком Добром Пољу, као представник родитеља.      
 

II 
 
  Ово Решење објавиће се  у ''Службеном листу општине Врбас''. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                Председник Скупштине општине, 
Број: 112-188/2013-I/01                     Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 13. децембра 2013. године  
ВРБАС 
 
257. 
  На основу члана 54. Закона  о основама система образовања и васпитања 
(«Службени гласник Републике Србије», број 72/2009) и члана 30. и 93. Статута 
општине Врбас («Службени лист општине Врбас», број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 
11/2008, 21/2009, 15/2010 и 16/2013), Скупштина општине Врбас, на четвртој седници 
одржаној 13. децембра  2013. године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ   ЧЛАНА  ШКОЛСКОГ  ОДБОРА 
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ  „ВУК КАРАЏИЋ“  У БАЧКОМ ДОБРОМ ПОЉУ 

 
I 

   
Весна Војиновић   и м е н у ј е   се  за члана Школског одбора Основне школе 

''Вук Караџић'' у Бачком Добром Пољу, као представник родитеља.      
 

II 
 
  Ово Решење објавиће се  у ''Службеном листу општине Врбас''. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                Председник Скупштине општине, 
Број: 112-189/2013-I/01                     Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 13. децембра 2013. године  
ВРБАС 



Број: 18. Страна  723. Службени лист општине Врбас, 13. децембар 2013. године_________ 
 

258. 
 
На основу члана 46. и 47. Закона о локалним изборима (''Службени гласник 

Републике Србије'', број 129/2007, 34/2010 – Одлука УС и 54/2011) и члана 30. и 93. 
Статута општине Врбас (''Службени лист општине Врбас '', број 3/2002, 5/2002, 
10/2004, 11/2008,11/2008, 21/2009,15/2010 и 16/2013), Скупштина општине Врбас,на 
четвртој седници одржаној 13. децембра 2013. године, донела је  

Р Е Ш Е Њ Е  

I  

Утврђује се престанак мандата одборника Скупштине општине Врбас, 
Биљане Паић из Савиног Села – Јанка Чмелника 4, са Изборне листе Ивица Дачић 
– Социјалистичка партија Србије (СПС) – Партија уједињених пензионера Србије 
(ПУПС) – Јединствена Србија (ЈС) – Савез Војвођанских Мађара (СВМ) – Удружење 
Крајишника), пре истека времена на које је изабрана, дана 13. децембра 2013. 
године, због подношења писане оставке на мандат одборника Скупштине општине 
Врбас између две седнице Скупштине општине Врбас. 

II  

Ово Решење објавити у "Службеном листу Општине Врбас". 
 

О б р а з л о ж е њ е  
 Одборник Скупштине општине Врбас Биљана Паић из Савиног Села – Јанка 
Чмелника 4, са Изборне листе Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије (СПС) 
– Партија уједињених пензионера Србије (ПУПС) – Јединствена Србија (ЈС) – Савез 
Војвођанских Мађара (СВМ) – Удружење Крајишника) 28.новембра 2013. године 
лично је поднела оверену писану оставку, оверену код Општинске управе Врбас    
28.новембра 2013. године , на дужност одборника Скупштине општине Врбас 
Председнику Скупштине општине Врбас у законом прописаном року.  

Чланом 46. Закона о локалним изборима (''Службени гласник Републике 
Србије'', број 129/2007, 34/2010 – Одлука УС и 54/2011) регулисано је да одборнику 
престаје мандат пре истека времена на које је изабран подношењем оставке и да о 
оставци коју је одборник поднео између две седнице Скупштине општине  у форми 
оверене писане изјаве Скупштина одлучује на првој наредној седници, а чланом 47. 
Закона о локалним изборима регуласано је да одборник лично подноси оставку, 
оверену код органа надлежног за оверу потписа, Председнику Скупштине у року од 
три дана од дана овере.  

Пошто су испуњени услови из члана 46. и 47. Закона о локалним изборима 
Скупштина општине Врбас донела је Решење о престанку мандата одборника као у 
диспозитиву.  

Поука о правном леку : Против овог Решења може се изјавити жалба 
Управном суду у Београду у року од 48 часова од дана доношења Решења.  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС         Председник Скупштине општине, 
Број: 112-156/2013-I/01              Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 13. децембра 2013.године 
ВРБАС 



Број: 18. Страна  724. Службени лист општине Врбас, 13. децембар 2013. године_________ 
 

259. 
 
На основу члана 46. Закона о локалним изборима ("Службени гласник 

Републике Србије", број 129/2007, 34/2010 – Одлука УС и 54/2011), Скупштина 
општине Врбас, на 4. седници одржаној 13. децембра  2013. године, донела је  

Р Е Ш Е Њ Е  

Јелени Девић из Равног Села, ул. Жарка Зрењанина 90, одборнику 
Скупштине општине Врбас изабраној  са Изборне листе Александар Вучић – Српска 
Напредна странка (Српска Напредна странка, Нова Србија, Покрет социјалиста, 
Социјалдемократска партија Србије, Српски покрет обнове, Русинска демократска 
партија),утврђује се престанак мандата одборника Скупштине општине Врбас дана 
13. децембра 2013. године, због подношења усмене оставке на мандат одборника 
на 4. седници Скупштине општине Врбас одржаној дана 13.децембра 2013. године. 
 

II  
 

Ово Решење објавити у "Службеном листу Општине Врбас". 
 

О б р а з л о ж е њ е  
Јелена Девић из Равног Села ул. Жарка Зрењанина 90, је поднела усмену 

оставку на мандат одборника  Скупштине  општине Врбас дана 13. децембра 2013. 
године, на 4. седници Скупштине општине Врбас. 

На основу изнетог Скупштина општине Врбас поступајући по Закону о 
локалним изборима је утврдила следеће:  

Чланом 46. Закона о локалним изборима ("Службени гласник Републике 
Србије" број 129/2007, 34/2010-Одлука УС и 54/2011), је регулисано да о оставку 
коју је одборник поднео усмено на седници Скупштине, Скупштина општине 
одлучује без одлагања на истој седници и утврђује да је одборнику престао мандат. 
Из наведених разлога Скупштина oпштине Врбас је донела Решење о престанку 
мандата одборнику Јелени Девић која је дана 13. децембра 2013. године , на 4. 
седници  Скупштине општине Врбас поднела усмену оставку на мандат одборника 
Скупштине општине Врбас. 

Поука о павном леку : 
 Против овог Решења може се поднети жалба Управном суду у Београду у 

року од 48 часова од дана доношења Решења.  
 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС         Председник Скупштине општине, 
Број: 112- 157 /2013-I/01          Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 13. децембра  2013.године 
Врбас 
 

260. 
 

На основу члана 46. Закона о локалним изборима ("Службени гласник 
Републике Србије", број 129/2007, 34/2010 – Одлука УС и 54/2011), Скупштина 
општине Врбас, на 4.седници одржаној 13. децембра  2013. године, донела је  
 



Број: 18. Страна  725. Службени лист општине Врбас, 13. децембар 2013. године_________ 
 

Р Е Ш Е Њ Е  

Маји Бјекић из Врбаса ул. бл. Васиљ Копривице бр. 8,одборнику Скупштине 
општине Врбас изабраној  са Изборне листе Александар Вучић – Српска Напредна 
странка (Српска Напредна странка, Нова Србија, Покрет социјалиста, 
Социјалдемократска партија Србије, Српски покрет обнове, Русинска демократска 
партија),утврђује се престанак мандата одборника Скупштине општине Врбас 
дана 13. децембра 2013. године, због подношења усмене оставке на мандат 
одборника на 4. седници Скупштине општине Врбас одржаној дана 13.децембра 
2013. године. 

II  
Ово Решење објавити у "Службеном листу Општине Врбас". 

 

О б р а з л о ж е њ е  
Маја Бјекић из Врбасa ул. бл. Васиљ Копривица бр. 8, је поднела усмену 

оставку на мандат одборника  Скупштине  општине Врбас дана 13. децембра 2013. 
године, на 4. седници Скупштине општине Врбас. 

На основу изнетог Скупштина општине Врбас поступајући по Закону о 
локалним изборима је утврдила следеће:  

Чланом 46. Закона о локалним изборима ("Службени гласник Републике 
Србије" број 129/2007, 34/2010-Одлука УС и 54/2011), је регулисано да о оставку 
коју је одборник поднео усмено на седници Скупштине, Скупштина општине 
одлучује без одлагања на истој седници и утврђује да је одборнику престао мандат. 
Из наведених разлога Скупштина oпштине Врбас је донела Решење о престанку 
мандата одборнику Маји Бјекић која је дана 13. децембра 2013. године , на 4. 
седници  Скупштине општине Врбас поднела усмену оставку на мандат одборника 
Скупштине општине Врбас. 

Поука о павном леку : 
 Против овог решења може се поднети жалба Управном суду у Београду у 

року од 48 часова од дана доношења решења.  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС         Председник Скупштине општине, 
Број: 112-158  /2013-I/01          Марјана Мараш, с.р. 
Дана: 13. децембра  2013.године 

ВРБАС 
 
261. 

На основу члана 48. и 56. Закона о локалним изборима (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007, 34/2010 – Одлука УС и 54/2011) и члана 30. и 93. 
Статута општине Врбас (''Службени лист општине Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 
10/2004, 11/2008,11/2008, 21/2009, 15/2010 и 16/2013), Скупштина општине Врбас, 
на 4. Седници одржаној 13. децембра 2013. године, донела је 
  

Р Е Ш Е Њ Е 
 
I 
 

Потврђује се мандат одборника Скупштине општине Врбас Данијели Десници 
из Савиног Села – улица Братства – јединства 98, са Изборне листе Ивица Дачић – 
Социјалистичка партија Србије (СПС) – Партија уједињених пензионера Србије 



Број: 18. Страна  726. Службени лист општине Врбас, 13. децембар 2013. године_________ 
 

(ПУПС) – Јединствена Србија (ЈС) – Савез Војвођанских Мађара (СВМ) – Удружење 
Крајишника. 

II 
 

Мандат одборника почиње да тече од дана 13. децембра 2013.године и траје 
до истека мандата одборника којем је престао мандат. 
 

III 
 

Ово Решење објавиће се у ''Службеном листу'' општине Врбас.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Биљана Паић из Савиног Села – Јанка Чмелника 4, је поднела писану 
оставку између две седнице Скупштине општине Врбас дана 28. новембра 2013. 
године, у складу са Законом о локалним изборима. Именована се налазила на 
Изборној листи Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије (СПС) – Партија 
уједињених пензионера Србије (ПУПС) – Јединствена Србија (ЈС) – Савез 
Војвођанских Мађара (СВМ) – Удружење Крајишника).Биљани Паић је престао 
мандат одборника Скупштине општине Врбас решењем Скупштине општине Врбас 
број:112-156/20133-I/01 од дана 13.децембра .2013. године.Општинска Изборна 
комисија Врбас доделила је мандат и издала Уверење број:013-6-3/2013 од дана 13. 
децембра 2013.године о избору за одборника Скупштине општине Врбас првом 
следећем кандидату са исте Изборне листе коме није био додељен мандат 
одборника ,а припаднику исте политичке партије – Данијели Десници из Савиног 
Села , ул.  Братства  јединства 98.  

Пошто су испуњени услови из члана 48. и 56. Закона о локалним изборима 
(''Службени гласник Републике Србије'', број 129/2007, 34/2010 – Одлука УС и 
54/2011) којим је регулисано да када одборнику који је изабран са коалиционе 
изборне листе престане мандат пре истека времена на које је изабран, мандат се 
додељује првом следећем кандидату на истој изборној листи коме није додељен 
мандат – припаднику исте политичке странке. О потврђивању мандата новог 
одборника одлучује Скупштина општине Врбас на седници Скупштине с тим што 
мандат новог одборника траје до истека мандата одборника коме је престао 
мандат.  

 На основу изнетог Скупштина општине Врбас донела је Решење о 
потврђивању мандата одборника као у диспозитиву.  
 
 

Поука о правном леку: 
 Против овог Решења може се изјавити жалба Управном суду у Београду у 

року од 48 часова од дана доношења Решења.  
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                              Председник Скупштине општине,  
Број: 112-191/2013-I/01                                                           Марјана Мараш, с.р.  
Дана: 13. децембра 2013. године  
ВРБАС 
 



Број: 18. Страна  727. Службени лист општине Врбас, 13. децембар 2013. године_________ 
 

262. 
На основу члана 48. и 56. Закона о локалним изборима (''Службени гласник 

Републике Србије'', број 129/2007, 34/2010 – Одлука УС и 54/2011) и члана 30. и 93. 
Статута општине Врбас (''Службени лист општине Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 
10/2004, 11/2008,11/2008, 21/2009, 15/2010 и 16/2013), Скупштина општине Врбас, 
на 4. Седници одржаној 13. децембра 2013. године, донела је 
  

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I 
 

Потврђује се мандат одборника Скупштине општине Врбас др Александара 
Теофанова, са Изборне листе Александар Вучић- Српска напредна странка /Српска 
напредна странка, Нова Србија, Покрет социјалиста, Социјал демократска партија 
Србије, Српски покрет обнове, Русинска демократска партија/. 

 
II 

 
Мандат одборника почиње да тече од дана 13. децембра 2013. године и траје 

до истека мандата одборника којем је престао мандат. 
 

III 
 

Ово Решење објавиће се у ''Службеном листу'' општине Врбас.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Јелена Девић из Равног Села , ул. Жарка Зрењнина бр. 90, је поднела усмену 
оставку на седници Скупштине општине Врбас одржане дана 13. децембра 2013. 
године. У складу са Законом о локалним изборима именована се налазила на  
Изборној листи Александар Вучић- Српска напредна странка /Српска напредна 
странка, Нова Србија, Покрет социјалиста, Социјал демократска партија Србије, 
Српски покрет обнове, Русинска демократска партија/.Јелени Девић је престао 
мандат одборника Скупштине општине Врбас решењем Скупштине општине Врбас 
број: 112-157/2013-I/01 од дана 13.децембра .2013. године. Општинска изборна 
комисија Врбас доделила је мандат и издала Уверење број:013-6-1/2013 од дана 13. 
децембра 2013 године о избору за одборника Скупштине општине Врбас првом 
следећем кандидату са исте Изборне листе коме није био додељен мандат 
одборника ,а припаднику исте политичке партије – др Александару Теофанову из 
Равног Села ул. Иве Лоле Рибара бр. 5,  .  

Пошто су испуњени услови из члана 48. и 56. Закона о локалним изборима 
(''Службени гласник Републике Србије'', број 129/2007, 34/2010 – Одлука УС и 
54/2011) којим је регулисано да када одборнику који је изабран са коалиционе 
изборне листе престане мандат пре истека времена на које је изабран, мандат се 
додељује првом следећем кандидату на истој изборној листи коме није додељен 
мандат – припаднику исте политичке странке. О потврђивању мандата новог 
одборника одлучује Скупштина општине Врбас на седници Скупштине с тим што 
мандат новог одборника траје до истека мандата одборника коме је престао 
мандат.  



Број: 18. Страна  728. Службени лист општине Врбас, 13. децембар 2013. године_________ 
 

 На основу изнетог Скупштина општине Врбас донела је Решење о 
потврђивању мандата одборника као у диспозитиву.  

 
 

Поука о правном леку: 
 Против овог Решења може се изјавити жалба Управном суду у Београду у 

року од 48 часова од дана доношења Решења.  
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                            Председник Скупштине општине,  
Број: 112-192/2013-I/01                                                         Марјана Мараш, с.р.  
Дана: 13. децембра 2013. године  
ВРБАС 
 
263. 
 

На основу члана 48. и 56. Закона о локалним изборима (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007, 34/2010 – Одлука УС и 54/2011) и члана 30. и 93. 
Статута општине Врбас (''Службени лист општине Врбас'', број 3/2002, 5/2002, 
10/2004, 11/2008,11/2008, 21/2009, 15/2010 и 16/2013), Скупштина општине Врбас, 
на 4. Седници одржаној 13. децембра 2013. године, донела је 
  

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I 
 

Потврђује се мандат одборника Скупштине општине Врбас Жељка Бјелана, 
са Изборне листе Александар Вучић- Српска напредна странка /Српска напредна 
странка, Нова Србија, Покрет социјалиста, Социјал демократска партија Србије, 
Српски покрет обнове, Русинска демократска партија. 

 
II 

 
Мандат одборника почиње да тече од дана 13. децембра 2013.године и траје 

до истека мандата одборника којем је престао мандат. 
 

III 
 

Ово Решење објавиће се у ''Службеном листу'' општине Врбас.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Маја Бјекић из Врбаса ул. Бл. Васиљ Коприце бр. 8, је поднела усмену 
оставку на седници Скупштине општине Врбас одржане дана 13. децембра 2013. 
године. У складу са Законом о локалним изборима именована се налазила на  
Изборној листи Александар Вучић- Српска напредна странка /Српска напредна 
странка, Нова Србија, Покрет социјалиста, Социјал демократска партија Србије, 
Српски покрет обнове, Русинска демократска партија. Маји Бјекић је престао мандат 
одборника Скупштине општине Врбас решењем Скупштине општине Врбас број: 



Број: 18. Страна  729. Службени лист општине Врбас, 13. децембар 2013. године_________ 
 

112-158/2013-I/01 од дана 13. децембра 2013. године. Општинска изборна комисија 
Врбас доделила је мандат и издала Уверење број: 013-6-2/2013 дана 13. децембра 
2013. године о избору за одборника Скупштине општине Врбас првом следећем 
кандидату са исте Изборне листе коме није био додељен мандат одборника ,а 
припаднику исте политичке партије – Жељку Бјелану из Куцуре ул. Ђуре Биљне бр 
23/д .  

Пошто су испуњени услови из члана 48. и 56. Закона о локалним изборима 
(''Службени гласник Републике Србије'', број 129/2007, 34/2010 – Одлука УС и 
54/2011) којим је регулисано да када одборнику који је изабран са коалиционе 
изборне листе престане мандат пре истека времена на које је изабран, мандат се 
додељује првом следећем кандидату на истој изборној листи коме није додељен 
мандат – припаднику исте политичке странке. О потврђивању мандата новог 
одборника одлучује Скупштина општине Врбас на седници Скупштине с тим што 
мандат новог одборника траје до истека мандата одборника коме је престао 
мандат.  

 На основу изнетог Скупштина општине Врбас донела је Решење о 
потврђивању мандата одборника као у диспозитиву.  

 
 

Поука о правном леку: 
 Против овог Решења може се изјавити жалба Управном суду у Београду у 

року од 48 часова од дана доношења Решења.  
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                            Председник Скупштине општине,  
Број: 112-193/2013-I/01                                                          Марјана Мараш, с.р.  
Дана: 13. децембра 2013. године  
ВРБАС 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број: 18. Страна  730. Службени лист општине Врбас, 13. децембар 2013. године_________ 
 

 
САДРЖАЈ 

 
Редни                  Страна 
Број 
 
 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС  
 
219. ОДЛУКА О ПРИСТУПАЊУ ПРОМЕНИ 

СТАТУТА ОПШТИНЕ ВРБАС       693 
 

220. ОДЛУКА О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ОПШТИНСКОМ 
 ВЕЋУ ОПШТИНЕ ВРБАС        694 
 
221. ОДЛУКА О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О НАКНАДИ   

ЗА ЗАШТИТУ И УНАПРЕЂИВАЊЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ   694 
 

222. ОДЛУКА О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ  О ЛОКАЛНОЈ КОМУНАЛНОЈ ТАКСИ  
НА ИСТИЦАЊЕ ФИРМЕ ЗА ОПШТИНУ ВРБАС    695 
 

223. РЕШЕЊЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
 ОПШТИНЕ ВРБАС         696 
 
224. РЕШЕЊЕ О НАЧИНУ ОБАВЉАЊА ДУЖНОСТИ    696 
 
225. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШТАБА 
 ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ВРБАС    697 
 
226. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШТАБА 
 ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ВРБАС    698 
 
227. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИЗБОРУ ЧЛАНА САВЕТА 
 ЗА ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС 699 
 
228. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА  
 ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА  УТВРЂИВАЊЕ   
 ЗНАЧАЈНИХ  ДАТУМА, ПРАЗНИКА, ЉУБИЛЕЈА, ПРИЗНАЊА  
           И ОБЕЛЕЖЈА ОПШТИНЕ ВРБАС      700 
 
229. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА  
 ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА  УТВРЂИВАЊЕ   
 ЗНАЧАЈНИХ  ДАТУМА, ПРАЗНИКА, ЉУБИЛЕЈА, ПРИЗНАЊА  
           И ОБЕЛЕЖЈА ОПШТИНЕ ВРБАС      701 
 
230. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА  
 ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЛУ 
 НАГРАДЕ ОПШТИНЕ ВРБАС       701 

 



Број: 18. Страна  731. Службени лист општине Врбас, 13. децембар 2013. године_________ 
 

 
231. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА  
 ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЛУ 
 НАГРАДЕ ОПШТИНЕ ВРБАС       702 
 
232. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПЛАНОВЕ 
 ОПШТИНЕ ВРБАС         703 
 
233. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПЛАНОВЕ 
 ОПШТИНЕ ВРБАС         704 
 
234. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА  
 ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ОДРЕЂИВАЊЕ 
 НАЗИВА УЛИЦА, ТРГОВА, КВАРТОВА И ДЕЛОВА НАСЕЉЕНИХ 
 МЕСТА У ОПШТИНИ ВРБАС       705  

  

235.  РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА  
 ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ОДРЕЂИВАЊЕ 
 НАЗИВА УЛИЦА, ТРГОВА, КВАРТОВА И ДЕЛОВА НАСЕЉЕНИХ 
 МЕСТА У ОПШТИНИ ВРБАС       706 
  
236. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  

УПРАВНОГ ОДБОРА ФОНДА ЗА РАСПОЛАГАЊЕ  
СРЕСТВИМА СОЛИДАРНОСТИ ОПШТИНЕ ВРБАС   706  

           
237. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  

УПРАВНОГ ОДБОРА ФОНДА ЗА РАСПОЛАГАЊЕ  
СРЕСТВИМА СОЛИДАРНОСТИ ОПШТИНЕ ВРБАС   707  

 
238. РЕШЕЊЕ O ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ОТУЂЕЊЕ  

ИЛИ  ДАВАЊЕ У ЗАКУП ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 
У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ У ОПШТИНИ ВРБАС     708 

 
239. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА НАДЗОРНОГ  
 ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''СТАНДАРД'' ВРБАС 709 
 
240. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА  

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 
''ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ'' ВРБАС      709 

 
241. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА НАДЗОРНОГ  
 ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''ВРБАС-ГАС'' ЗА  

ДИСТРИБУЦИЈУ ПРИРОДНОГ ГАСА ВРБАС    710 
 

242. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА НАДЗОРНОГ  
 ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ПРЕВОЗ ПУТНИКА  

''ВРБАС'' ИЗ ВРБАСА        711 
 
 



Број: 18. Страна  732. Службени лист општине Врбас, 13. децембар 2013. године_________ 
 

243. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА НАДЗОРНОГ  
 ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА ИНФОРМИСАЊЕ  

''ВРБАС'' ВРБАС         711 
 
244. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ ОДБОРА НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ  
''ДАНИЛО КИШ'' У ВРБАСУ       712 

 
245. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ ОДБОРА КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА  
ВРБАСА У ВРБАСУ        713 

 
246. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ ОДБОРА  
ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД  У ВРБАСУ     714 

 
247. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ ОДБОРА  
ЦЕНТРА ЗА ФИЗИЧКУ КУЛТУРУ ''ДРАГО ЈОВОВИЋ'' У ВРБАСУ 715 
 

248. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 
 ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ ''БОШКО БУХА'' У ВРБАСУ   716 
 
249. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 
 ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ ''БОШКО БУХА'' У ВРБАСУ   717 
 
250. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА 

И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ ОДБОРА  
ДОМА ЗДРАВЉА ''ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ'' У ВРБАСУ   718 
 

251. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА 
И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ И НАДЗОРНОГ ОДБОРА  
АПОТЕКЕ ''ВРБАС'' У ВРБАСУ       719 

 
252. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
 ГИМНАЗИЈЕ „ЖАРКО ЗРЕЊАНИН“ У ВРБАСУ    720  
   
253. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
 ГИМНАЗИЈЕ „ЖАРКО ЗРЕЊАНИН“ У ВРБАСУ    720 
       
254. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

  СРЕДЊЕ СТРУЧНЕ ШКОЛЕ „4. ЈУЛИ“ У ВРБАСУ    721  

  

255. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
 СРЕДЊЕ СТРУЧНЕ ШКОЛЕ „4. ЈУЛИ“ У ВРБАСУ    721 
 
256. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ „ВУК КАРАЏИЋ“ У БАЧКОМ ДОБРОМ ПОЉУ 722 
 



Број: 18. Страна  733. Службени лист општине Врбас, 13. децембар 2013. године_________ 
 

257. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ОСНОВНЕ  ШКОЛЕ „ВУК КАРАЏИЋ“ У БАЧКОМ ДОБРОМ ПОЉУ 722  

 

258. РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ  МАНДАТА ОДБОРНИКА 
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС БИЉАНИ ПАИЋ    723   
 
259. РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ  МАНДАТА ОДБОРНИКА 
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС ЈЕЛЕНИ ДЕВИЋ    724   
 
260. РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ  МАНДАТА ОДБОРНИКА 
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС МАЈИ БЈЕКИЋ    724 
 
261. РЕШЕЊЕ О ПОТВРЂИВАЊУ  МАНДАТА ОДБОРНИКА 
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС ДАНИЈЕЛИ ДЕСНИЦИ   725 
 
262. РЕШЕЊЕ О ПОТВРЂИВАЊУ  МАНДАТА ОДБОРНИКА 
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС ДР АЛЕКСАНДРУ ТЕОФАНОВУ 727 
 
263. РЕШЕЊЕ О ПОТВРЂИВАЊУ  МАНДАТА ОДБОРНИКА 
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВРБАС ЖЕЉКУ БЈЕЛАНУ   728 
 
 
     
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број: 18. Страна  734. Службени лист општине Врбас, 13. децембар 2013. године_________ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Издавач: Скупштина општине Врбас 
Одговорни уредник:  Сандра Срдановић  -  Технички уредник:  Марија Тот 

Адреса редакције: Врбас, Маршала Тита 89  -  Телефони:021/706-306, 021/705-028 
Годишња  претплата: 9.000,00 дин. - Рачун: 840-13640-45 Општинска управа Врбас 

Лист излази  тромесечно, а по потреби и више пута  -  Тираж: 80 примерака. 

 
www.vrbas.net 


